
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS 2 KAMBARI? BUTAS SANTARIŠKI? G.,
SANTARIŠK?SE, VILNIUJE, 45.48 KV.M PLOTO

159 000 €  (3 496.04 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
45.48 m

2

Aukštas
2/3

Kambariai
2

Kaina: 159 000 € (3 496.04 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2006
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys,
Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Puikus pasiūlymas ieškantiems kompaktiško, patogiai išplanuoto būsto ramioje ir saugioje vietoje – Santariškėse,
viename iš labiausiai vertinamų Vilniaus šiaurinių mikrorajonų.

APIE BUTĄ

Butas tvarkingas, šviesus ir jaukiai įrengtas. Jame du atskiri nepereinami kambariai, tai leidžia patogiai gyventi
porai, vienam asmeniui ar nedidelei šeimai.



Bute įrengta erdvi svetainės-virtuvės zona, atskiras miegamasis, vonios kambarys ir holas. Papildomu privalumu
tampa tikrai erdvus balkonas.

Butas pilnai įrengtas – parduodamas su visais baldais ir buitine technika, todėl įsikelti galima iš karto.

Namas turi prižiūrimą kiemą su įrengta vaikų žaidimo aikštele. Čia labai ramu ir saugu, nėra intensyvaus
automobilių judėjimo – ideali aplinka poilsiui šeimoms su mažamečiais vaikais.

APIE VIETĄ

Butas yra mažaaukščių gyvenamųjų namų kvartale – pastatai tik 3 aukštų, aplink patikima ir draugiška
kaimynystė.

Santariškės – tai ramus, saugus, žalias mikrorajonas, esantis kiek atokiau nuo miesto centro, tačiau puikiai
susietas su visais rajonais tiek nuosavu automobiliu, tiek visuomeniniu transportu.

Šalia – Verkių regioninis parkas, Santariškių pušynai, dviračių ir pėsčiųjų takai, todėl gyventi čia itin patogu tiems,
kurie vertina gryną orą, aktyvų laisvalaikį ir gamtos artumą.

Tai vieta, kur dera rami kasdienybė su visais miesto patogumais ranka pasiekiamu atstumu.

BENDRA INFORMACIJA

- Bendras plotas – 45.48 kv.m;

- Kambarių skaičius - 2;

- Aukštų skaičius - 2/3;

- Statybos metai - 2006 m.;

- Namo tipas – mūrinis;

- Šildymas- centrinis-kolektorinis;



- Langai – plastikiniai, orientuoti pietų/vakarų kryptimis.

BUTO IŠPLANAVIMAS

- Svetainė-virtuvė- 27.42 kv.m;

- Kambarys – 12.86 kv.m;

- Vonios kambarys su WC – 5.20 kv.m;

- Balkonas – apie 8 kv.m;

INFRASTRUKTŪRA

- Artimiausia viešojo transporto stotelė „Santariškišų žeidas“ – 400 m;

- Vaikų darželiai: „Šilelis“, „Žilvinėlis“ – 500–800 m;

- Mokyklos: Santariškių mokykla (~1 km), Jeruzalės progimnazija (~1,2 km);

- Vaikų laisvalaikio centrai: „Mažųjų Stebuklų Namai“, „Lietaus Vaikai“ – ~600–900 m;

- Medicinos įstaigos: Santaros klinikų kompleksas – ~1 km;

- Prekybos centrai: „Iki“, „Rimi“, „Norfa“ – 5–7 min. pėsčiomis;

- Žalios zonos ir laisvalaikis: Verkių regioninis parkas, miško takai, pėsčiųjų ir dviračių trasos – vos už kelių
minučių.

Ieškote saugios, žalios ir patogios vietos gyvenimui? Šis butas Santariškėse – puikus pasirinkimas be papildomų
rūpesčių.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068213408
Susisiekti el.paštu: saulius.doveika@1partner.lt




